
Ergebnisliste
Veranstalter:

Teufelsfahrt Straße am 29.9.12
Bike & Fun Union St. Peter

NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gesamtwertung

U15
Wolfmayr Andreas151 18:23,24 27,741 bike-team-lacken 321998

Hofmann Bastian134 19:29,12 26,182 RSV Pasau 562000

Haugeneder Manuel102 20:20,11 25,083 Radclub Walding 811998

Ortner Kevin5 21:28,68 23,764 Bike & Fun Union St. Peter 1081998

Hartl Alexandra1 24:48,07 20,565 Bike & Fun Union St. Peter 1351999

Atzlesberger Philipp111 26:42,86 19,106 Radsport St. Johann/Wbg 1462000

Weinbauer Julian42 29:46,62 17,137 BIKE NEXT 125 1492001

U19
Fidler Gerd113 16:20,84 31,221 RC einDRUCK Sarleinsbach 31996

Luger Alexander2 18:48,21 27,132 Bike & Fun Union St. Peter 401994

Molitor Fabian127 18:56,60 26,943 RSC Waldkirchen 431996

Enzenhofer Matthias143 19:16,47 26,474 rlc elmer reichör 511994

Neundlinger Roland4 20:15,99 25,195 BIKE NEXT 125 791994

Luger Michael0 20:39,66 24,706 Bike & Fun Union St. Peter 931996

Hummer Manuel70 22:28,98 22,707 RC Bad Mühllacken 1201994

Damen Allgemeine Klasse
Atzmüller Silvia109 19:50,19 25,711 TEAM ESV Linz 681980

Engleder Alexandra64 20:34,18 24,802 TriRun Linz 871981

Lengauer Sigrid84 20:38,27 24,723 o.V. 911982

Zeller Viktoria133 20:40,46 24,684 RC AANF Auto Eder Walding 941993

Rothberger Evelyn3 21:38,02 23,575 Bike & Fun Union St. Peter 1101980

Reiter Petra86 24:06,69 21,166 Naturfreunde Öpping 1291975

Hofer Julia35 24:11,58 21,097 BIKE NEXT 125 1321987

Damen Altersklasse I
Pühringer Elisabeth12 20:44,64 24,601 Bike & Fun Union St. Peter 951964

Fiederhell Ingrid101 21:43,40 23,482 Radclub Walding 1121967

Hurnaus Ingrid87 22:25,34 22,753 Naturfreunde Öpping 1191970

Gabriel Marianne18 22:31,19 22,654 almesberger-fitness 1221963

Viehböck Christine21 22:55,22 22,255 Bike & Fun Union St. Peter 1251970

Allerstorfer Margit73 23:36,40 21,616 RC Bad Mühllacken 1261964

Gahleitner Sonja135 23:46,04 21,467 Bike & Fun Union St. Peter 1281972

Hummer Hannelore71 24:08,21 21,138 RC Bad Mühllacken 1311971

Linner Marianne27 24:23,49 20,929 RC Walding 1341968

Krammer Helga48 25:14,72 20,2110 RCR 1391967

Damen Altersklasse II
Traxler Gertraud77 21:49,84 23,381 RC Bad Mühllacken 1131961

Wolkerstorfer Theresia46 23:45,77 21,472 BIKE NEXT 125 1271956

Angerer Maria56 25:01,89 20,393 Union Ulrichsberg 1371961

Elsnig Brigitte123 25:36,96 19,924 Rad Devils Rottenegg 1431962

Hartl Ludmilla53 30:50,44 16,545 RC - Kiberg 1501954

Herren Allgemeine Klasse
Pammer Rene140 16:13,22 31,451 RC einDRUCK Sarleinsbach 21993
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Grobner Bernhard106 16:37,04 30,692 Haderer Sports Team 51975

Hintringer Hans-Jürgen75 16:52,40 30,243 RC Bad Mühllacken 61975

Wollerdorfer Thomas85 16:54,98 30,184 RC einDRUCK Sarleinsbach 71983

Schimpl Florian144 16:55,22 30,155 SU Raika Zwettl 81992

Zöbl Christof159 16:58,68 30,066 BIKE NEXT 125 91975

Mayr Robert79 17:11,64 29,687 RC Grieskirchen 121983

Weidinger Robert158 17:35,20 29,008 CLR Sauwald Sportsteam.at 151980

Herrnbauer Andreas93 17:42,95 28,819 Naturfreunde Öpping 171979

Traxler Jürgen69 17:49,76 28,6210 BistroBox Racing 201985

Gahleitner Horst17 17:50,27 28,6011 Bike & Fun Union St. Peter 211979

Knoll Michael141 18:23,77 27,7412 rlc elmer reichör 331976

Osbelt Thomas116 18:26,26 27,6713 VC Sonntagsfahrer Linz 341988

Wolkerstorfer Klaus45 18:52,62 27,0314 BIKE NEXT 125 411979

Klonner Markus114 19:01,90 26,8215 VC Sonntagsfahrer Linz 441988

Sonnberger Lukas112 19:12,92 26,5616 Union Bad Leonfelden 501979

Reindl Alois81 19:30,02 26,1517 erymed powerteam 571976

Meyer Jürgen110 19:31,30 26,1318 TEAM ESV Linz 581973

Greiner Christian36 19:38,96 25,9819 BIKE NEXT 125 601978

Simader Peter29 19:40,78 25,9320 Union Oepping 631980

Breuer Gerald37 19:43,91 25,8721 Bike & Fun Union St. Peter 651987

Schmid Wolfgang136 20:07,90 25,3522 o.V. 731973

Schweizer Benjamin82 20:28,97 24,9223 o.V. 841988

Pühringer Thomas16 20:34,12 24,8024 Bike & Fun Union St. Peter 861991

Würflinger Christoph59 20:38,43 24,7225 Union Running Gag Salzburg 921988

Steinmayr Hannes8 20:51,04 24,4626 BIKE NEXT 125 981984

Knötig Arthur115 21:06,31 24,1727 VC Sonntagsfahrer Linz 1021985

Fidler Gerhard97 21:25,24 23,8128 Radsport St. Johann/Wbg. 1071975

Pihringer Jürgen132 21:55,28 23,2729 bike-team-lacken 1151981

Bachleitner Jack117 25:45,17 19,8130 Radsport St. Johann/Wbg. 1441976

Herren Altersklasse I
Hofmann Friedrich156 16:30,17 30,911 Haderer Sports Team 41972

Wakolm Karl67 17:04,80 29,882 team bikepalast austria 101968

Pimmingstorfer Alois9 17:05,02 29,853 Cycling Gents Racing 111967

Hötzmannseder Christian108 17:17,02 29,514 erymed powerteam 131969

Baumann Johann153 17:28,90 29,205 bike-team-lacken 141970

Pammer Manfred137 17:43,02 28,796 Radsport St. Johann/Wbg. 181970

Kreuzwieser Gerhard139 17:45,09 28,737 RC einDRUCK Sarleinsbach 191970

Kaltenböck Helmut118 18:02,28 28,288 Sturm Traun 221963

Altenhofer Alois154 18:02,37 28,289 RC Julbach 231966

Kaiser Chistian100 18:03,93 28,2510 Gramastetten 241969

Pötscher Franz94 18:12,90 28,0211 Naturfreunde Öpping 261970

Pühringer Karl19 18:14,97 27,9712 Bike & Fun Union St. Peter 281967

Allerstorfer Stefan72 18:17,77 27,8913 RC Bad Mühllacken 291964

Rabeder Manfred40 18:20,20 27,8214 BIKE NEXT 125 301968

Würflinger Manfred58 18:38,28 27,3715 rlc elmer reichör 351964

Schaubmaier Fritz11 18:40,36 27,3216 Bike & Fun Union St. Peter 361965

Hummer Christian76 18:42,02 27,2717 RC Bad Mühllacken 371967

Luger Stefan130 18:42,30 27,2718 Bike & Fun Union St. Peter 381965

Schimpl Karl145 18:45,57 27,2019 SU Raika Zwettl 391963

Lehner Gerhard34 19:02,32 26,8020 St. Martin 451964

Neumüller Ernst128 19:02,37 26,8021 Bike & Fun Union St. Peter 461968
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Waldner Peter138 19:04,42 26,7522 RC Wiesinger 471964

Wolfmayr Franz152 19:09,58 26,6323 bike-team-lacken 491969

Kneidinger Alfred78 19:19,61 26,4024 RC einDRUCK Sarleinsbach 531968

Hartl Helmut14 19:23,41 26,3125 Bike & Fun Union St. Peter 541965

Eisschiel Erwin90 19:40,48 25,9326 Naturfreunde Öpping 621970

Haugeneder Franz104 19:50,81 25,7127 RC AANF Auto Eder Walding 691972

Keinberger Leo30 19:51,65 25,6928 BIKE NEXT 125 701965

Ortner Stefan6 19:52,53 25,6729 Bike & Fun Union St. Peter 711967

Hurnaus Werner92 19:55,11 25,6130 Naturfreunde Öpping 721970

Rammelmüller Christian15 20:10,59 25,2931 Bike & Fun Union St. Peter 751972

Gabriel Markus31 20:10,81 25,2932 ARNREIT 761972

Klimke Josef44 20:11,03 25,2733 ----------- 771965

Enzenhofer Manfred142 20:14,31 25,2134 rlc elmer reichör 781964

Lackner Roland39 20:21,04 25,0635 BIKE NEXT 125 821972

Kemetner Josef120 20:32,80 24,8436 SU St. Peter 851972

Viehböck Wilhelm129 20:34,18 24,8037 Bike & Fun Union St. Peter 871967

Luger Josef32 20:34,80 24,8038 BIKE NEXT 125 891970

Bramel Klaus98 20:37,25 24,7439 Bäckerei-Cafe Bramel 901969

Anzinger Bernhard99 20:46,73 24,5640 Radsport St. Johann/Wbg. 971970

Kamberger Reinhold24 20:53,10 24,4241 RC 127 991963

Thaler Martin28 21:00,72 24,2942 Radclub Kasten 1001970

Höglinger Josef47 21:20,36 23,9143 RCR 1051968

Nigl Kurt89 21:55,02 23,2744 Naturfreunde Öpping 1141969

Führer Helmut88 22:00,33 23,1845 Naturfreunde Öpping 1161968

Lehner Heinz83 22:13,21 22,9646 Mohrenwirt Fuschl am See 1171968

Rammerstorfer Thomas26 22:21,44 22,8247 RC 127 1181972

Molnhuber Reinhard66 22:42,40 22,4748 Radclub St.Martin 1231968

Obernberger Manfred7 24:07,45 21,1549 o.V. 1301967

Langsenlehner Hermann57 24:51,06 20,5250 privat 1361963

Mittermayr Heinz49 25:01,97 20,3951 RCR 1381968

Fritz Manfred22 26:49,34 19,0252 RC 127 1471963

Hartlmayr Reinhard55 29:30,78 17,2953 RC - Kiberg 1481967

Herren Altersklasse II
Hangl Günther125 17:40,99 28,871 Rad Devils Rottenegg 161962

Gillmayr Karl74 18:06,67 28,182 RC Bad Mühllacken 251961

Pihringer Ludwig119 18:22,59 27,773 bike-team-lacken 311960

Wolfmayr Ernst95 18:53,67 27,014 Fliesen-Pötscher Oberneukirchen 421960

Beneder Norbert148 19:06,92 26,705 rlc elmer reichör 481958

Gabauer Ernst124 19:19,02 26,406 Rad Devils Rottenegg 521960

Grielhüsl Franz61 19:26,40 26,247 Storchenmutter 551955

Wagner Walter23 19:36,54 26,028 RC 127 591962

Panholzer Herbert149 19:39,32 25,959 SU Bad Leonfelden 611962

Schauer Franz33 19:42,44 25,8910 BIKE NEXT 125 641962

Würflinger Norbert60 19:44,81 25,8411 Linz 661959

Lindorfer Karl91 19:45,74 25,8212 RC einDRUCK Sarleinsbach 671955

Keinberger Leopold65 20:08,56 25,3313 team-wox 741961

Ritter Gerold146 20:17,06 25,1414 SU Bad Leonfelden 801957

Herrnbauer Norbert96 20:21,64 25,0615 Radteam GONZO 831954

Dieplinger Herbert38 20:45,66 24,5816 BIKE NEXT 125 961960

Schürz Franz13 21:10,08 24,0917 Bike & Fun Union St. Peter 1031961

Knogler Franz43 21:18,90 23,9418 Radsport St. Johann/Wbg. 1041955
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Pühringer Josef25 21:21,22 23,8919 RC 127 1061953

Elsnig Werner122 21:36,29 23,6120 Rad Devils Rottenegg 1091960

Füreder Rudolf63 21:39,37 23,5621 privat 1111955

Weixelbaumer Peter126 22:54,00 22,2722 Rad Devils Rottenegg 1241959

Hartl Wolfgang52 24:20,80 20,9623 RC - Kiberg 1331954

Pfoser Walter50 25:17,74 20,1724 RCR 1401962

Pastl Josef131 25:26,09 20,0525 Rosenbauer 1411954

Berger Josef62 25:30,77 20,0026 Turnverein Hartkirchen 1421962

Walchshofer Johann10 33:29,17 15,2327 St. Peter 1521962

Herren Altersklasse III
Arzt Johann105 18:14,38 27,971 Team Eder MatCouture 271948

Grasböck Josef147 21:01,24 24,272 SU Bad Leonfelden 1011943

Dobretzberger Walter121 22:29,61 22,683 Rad Devils Rottenegg 1211944

Hartl Alfred54 31:54,77 15,994 RC - Kiberg 1511952

Rois Gerhard41 35:38,84 14,315 BIKE NEXT 125 1531950

Tandem
Pichler+Neumüller David+Julian20 26:15,65 19,431 Union St. Peter 145
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Bike & Fun Vereinswertung

Stammtisch Bike & Fun Damen
Pühringer Elisabeth12 20:44,64 24,601 Bike & Fun Union St. Peter 1964

Rothberger Evelyn3 21:38,02 23,572 Bike & Fun Union St. Peter 1980

Viehböck Christine21 22:55,22 22,253 Bike & Fun Union St. Peter 1970

Gahleitner Sonja135 23:46,04 21,464 Bike & Fun Union St. Peter 1972

Hartl Alexandra1 24:48,07 20,565 Bike & Fun Union St. Peter 1999

Stammtisch Bike & Fun Herren
Gahleitner Horst17 17:50,27 28,601 Bike & Fun Union St. Peter 1979

Pühringer Karl19 18:14,97 27,972 Bike & Fun Union St. Peter 1967

Schaubmaier Fritz11 18:40,36 27,323 Bike & Fun Union St. Peter 1965

Luger Stefan130 18:42,30 27,274 Bike & Fun Union St. Peter 1965

Luger Alexander2 18:48,21 27,135 Bike & Fun Union St. Peter 1994

Neumüller Ernst128 19:02,37 26,806 Bike & Fun Union St. Peter 1968

Hartl Helmut14 19:23,41 26,317 Bike & Fun Union St. Peter 1965

Breuer Gerald37 19:43,91 25,878 Bike & Fun Union St. Peter 1987

Ortner Stefan6 19:52,53 25,679 Bike & Fun Union St. Peter 1967

Rammelmüller Christian15 20:10,59 25,2910 Bike & Fun Union St. Peter 1972

Pühringer Thomas16 20:34,12 24,8011 Bike & Fun Union St. Peter 1991

Viehböck Wilhelm129 20:34,18 24,8012 Bike & Fun Union St. Peter 1967

Luger Michael0 20:39,66 24,7013 Bike & Fun Union St. Peter 1996

Schürz Franz13 21:10,08 24,0914 Bike & Fun Union St. Peter 1961

Ortner Kevin5 21:28,68 23,7615 Bike & Fun Union St. Peter 1998

Samstag, 29. September 2012 5 / 6Bike & Fun Vereinswertung



NameNr Zeit kmhRang Verein GesamtJg.

Gästeklasse

Gästeklasse
Geismayr Daniel155 15:22,31 33,191 RV Dornbirn 11989

Bike & Fun Union St. Peter bedankt sich für die Teilnahme und wünscht einen 
schönen Saisonausklang. Außerdem bedanken wir uns recht herzlich bei allen 
Helfern und Sponsoren.

Samstag, 29. September 2012 6 / 6Gästeklasse


